
UCHWAŁA NR VIII.98.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Matki Boskiej Nieustającej Pomocy    

 w Wołominie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U. z 2019 r., poz.506) w związku z art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 114 ust. 1 pkt 2 ustawy i art.115 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada 

Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się, z budżetu Gminy Klembów, dotacji w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100) dla Szpitala Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Wołominie,                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatury medycznej ratującej zdrowie i życie 

pacjentów. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

  Rady Gminy 

                                                                                            

                                                                                                                              /-/ Michał Wąsik 

 


